
Расписание движения транспортных средств в пригородном и городском  сообщении на территории Новооскольского городского округа Белгородской области
на 2022 год

	Маршрут
	№ 101 «Новый Оскол АС Киселевка»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Погромец,
Оскольское,
Голубино,
Киселевка

	Протяженность маршрута
 (км.)
	34           
               

	Режим движения транспортных средств по маршруту

	Начало движения – 6-10 час; окончание движения - 19-00 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	        06 час. 10 мин.
	       07 час.00 мин.
	Ежедневно, в выходные и праздничные 1 и 2 рейсы


	
	13 час. 50 мин.
	14 час. 40 мин.
	

	
	17 час. 20 мин.
	18 час. 10 мин.
	



	Маршрут
	№ 102 «Новый Оскол – АС с.Великомихайловка» (ч/з Тростенец)

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Ниновка,
Козловский уч-к,
С.Поляна,
Киселевка,
Тростенец,
В.Михайловка

	Протяженность маршрута
 (км.)
	39          
              

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 5-40 час; окончание движения – 19-30 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 40 мин.
	06 час. 50 мин.
	По вторникам и четвергам 1,2,3 рейсы. 
По субботам и в праздничные дни 1 и 2 рейсы


	
	13 час. 50 мин.
	15 час. 00 мин.
	

	
	17 час. 20 мин.
	18 час. 30 мин.
	



	Маршрут
	№ 103 «Новый Оскол АС - Шараповка»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Яковлевка,
х.Косые,
Шараповка

	Протяженность маршрута
 (км.)
	16                
                         

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 8-00 час; окончание движения 13-00 час.


	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	08 час. 00 мин.
	08 час. 30 мин.
	Среда,суббота

	
	12 час. 00 мин.
	12 час. 30 мин.
	



	Маршрут
	№ 104 «Новый Оскол АС - Скрынников»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Ниновка,
Ольховатка,
Беломестное,
Ендовино,
Гринево,
Боровки,
Шевцов,
Немцево,
Скрынников

	Протяженность маршрута
 (км.)
	40                      
                          

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 5-40 час; окончание движения - 16-10 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 40 мин.
	06 час. 50 мин.
	Понедельник, среда,  пятница, воскресенье


	
	13 час. 50 мин.
	15 час. 00 мин.
	



	Маршрут
	№ 105 «Новый Оскол АС – Львовка – Макешкино - Слоновка»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Фироновка,
Серебрянка,
Николаевка,
Львовка,
х.Богатый,
Васильполье
Таволжанка
Макешкино
Слоновка

	Протяженность маршрута
 (км.)
	40                
                     

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 5-35 час; окончание движения - 17-00 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 35 мин.
	06 час. 35 мин.
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	15 час. 00 мин.
	16 час. 00 мин.
	





	Маршрут
	№ 106 «Новый Оскол АС - Сабельное»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Б. Яруга,
Глинное,
Севальный,
Сабельный

	Протяженность маршрута
 (км.)
	24               
                      

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 6-20 час; окончание движения – 15-40 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	06 час. 20 мин.
	07 час. 10 мин.
	Вторник, четверг, суббота


	
	14 час. 00 мин.
	14 час. 50 мин.
	



	Маршрут
	№ 107 «Новый Оскол АС -  Новая Безгинка»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Б.Яруга,
Глинное,
Соколовка,
Никольское,
Н.Безгинка

	Протяженность маршрута
 (км.)
	34                
                    

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 06-20 час; окончание движения - 15-20 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	06 час. 20 мин.
	07 час. 00 мин.
	Понедельник, среда, пятница, воскресенье


	
	14 час. 00 мин.
	14 час. 40 мин.
	



	Маршрут
	№ 108 «Новый Оскол АС – Полевой – Васильдол»  

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Ниновка,
Ольховатка,
В. Михайловка,
М. Городище,
Васильдол,
Полевой

	Протяженность маршрута
 (км.)
	44                 
                       

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 05-50 час; окончание движения - 16-20 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 50 мин.
14 час. 00 мин
	07 час. 00 мин.
15 час.10 мин.
	Понедельник,среда,пятница.
Воскресенье – до 
с. Васильдол (первый рейс отправление в 08.00 из Нового Оскола – до Василодола)
Вторник,четверг,суббота – до с. Полевого



	Маршрут
	№ 110 «Новый Оскол АС - Остаповка»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Ниновка,
Ольховатка,
Беломестное,
Ендовино,
Ярское,
Барсук,
Богдановка,
Остаповка,
Чаусовка

	Протяженность маршрута
 (км.)
	48                            
                                     

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 5-40 час; окончание движения – 16-10 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 40 мин.
	06 час. 50 мин.
	Вторник,  четверг,  суббота


	
	13 час. 50 мин.
	15 час.00 мин.
	



	Маршрут
	№ 111 «Новый Оскол АС – Боровое (ч/з Развильное)»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Большая Яруга,
Прудки,
Костино,
Тереховка,
Попасное,
Развильное,
Калиновка,
Старая Безгинка,
Большая Ивановка,
Мосьпанов,
Колодезный
Боровое

	Протяженность маршрута
 (км.)
	48             
                            

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 5-35 час; окончание движения – 16-10 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 35 мин.
	06 час. 40 мин.
	Ежедневно


	
	14 час. 10 мин.
	15 час.05  мин.
	



	Маршрут
	№ 112 «Новый Оскол АС – Крюк – Белый Колодезь»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Грачевка,
Яковлевка,
Проточное,
Крюк,
Белый Колодезь

	Протяженность маршрута
 (км.)
	24                   
                         

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 7-55 час; окончание движения - 13-30 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	07 час. 55 мин.
	08 час. 40 мин.
	по средам – до                      с. Крюк
по четвергам и субботам– до               х. Белый Колодезь


	
	12 час. 00 мин.
	12 час. 45 мин.
	




	Маршрут
	№ 113 «Новый Оскол АС -   Богородское»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Ниновка,
Ольховатка,
Беломестное,
Ендовино,
Богородское

	Протяженность маршрута
 (км.)
	35                  
                            

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 5-40 час; окончание движения  - 15-40 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	05 час. 40 мин.
	06 час. 30 мин.
	Понедельник,вторник,  четверг,  суббота

	
	14 час. 00 мин.
	14 час. 50 мин.
	

	

	
	
	

	Маршрут
	№ 114  «Новый Оскол ЦРБ -  Ж/Д  –  Прибрежный (ЦКР) – Ниновка  – Подольхи»

	Остановки
	Новый Оскол ЦРБ, 
Ж/Д вокзал,
Прибрежный (ЦКР),
Ниновка,
Подольхи

	Протяженность маршрута
 (км.)
	20                  
                       

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 6-30 час; окончание движения – 18-40 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	06 час. 30 мин.
	07 час. 05 мин.
	Понедельник,  вторник,  среда,  четверг,  пятница


	
	11 час. 00 мин.
	11 час. 35 мин.
	

	
	13 час. 50 мин.
	15 час. 25 мин.
	

	
	17 час. 30 мин.
	18 час. 05 мин.
	

	
	
	
	



	Маршрут
	б/н  «Новый Оскол АС – Большая Яруга» (сезонный)

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
ж.д. вокзал,
ул. Дорожная,
о. Дачи,
х. Б.Яруга

	Протяженность маршрута
 (км.)
	14                   
                         

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 8-00 час; окончание движения - 14-40 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	08 час. 00 мин.
	08 час. 20 мин.
	Суббота,воскресенье
и в праздничные дни
(с апреля по октябрь)


	
	14 час. 00 мин.
	14 час. 20 мин.
	





	Маршрут
	№ 1 «Новый Оскол АС - ул. Мира (через кафе «Услада»)»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
ул.Тургенева,
ул.Кооперативная,
ул.Колхозная,
ул.Пушкина, 
ул.Дзержинского, 
ул.Кирова, 
ул.Успенская,
ул.Гагарина,
ул.Славы,
ул.Красноармейская, 
ул.Рождественская, 
ул.Дорожная,
ул.Мира
ул.Малиновая
ул. Чернянская

	Протяженность маршрута
 (км.)
	15             
                 

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 07-40  час; окончание движения - 19-05 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	
0740
0945
1105 
1225 
1340 
1825
1935 
	0700
0820
 1025
1145
 1305
1505
1905
2010
	Ежедневно




	Маршрут
	№ 2 «Новый Оскол АС - Ж/Д вокзал-ЦРБ-ДК «Оскол»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
ул.Тургенева,
ул.Кооперативная,
ул.Колхозная,
ул.Пушкина, 
ул.Дзержинского, 
ул.Кирова, 
ул.Успенская,
ул.Гагарина,
ул.Славы,
ул.Красноармейская, 
ул.Рождественская, 
ул.Дорожная,
ул.Ливенская

	Протяженность маршрута
 (км.)
	11            
                 

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 08-20 час; окончание движения - 15-20 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	
0820 
0900 
0940 
1020 
1100 
1140 
1220 
1300 
1340 
1420 
1500 

	
0840
 0920
1000
1040
1120
1200
1240
1320
1400
1440
1520 

	Ежедневно




	Маршрут
	№ 3 «Новый Оскол АС - ул. Б.Хмельницкого»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
ул.Тургенева,
ул.Кооперативная,
ул.Колхозная,
ул.Пушкина, 
ул.Дзержинского, 
ул.Кирова, 
ул.Успенская,
ул.Гагарина,
ул.Славы,
ул.Красноармейская, 
ул,Рождественская 
ул.Дорожная,
улЛивенская,
ул.Первой Конной Армии,
ул.Б.Хмельницкого

	Протяженность маршрута
 (км.)
	11            
                 

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 08-00 час; окончание движения - 19-10 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	
0800 
 0920
1120 
1240 
1400 
1550 
1705 
1830 

	
0840
 1000
1200
1320
1505
1630
1750
1910

	Ежедневно




	Маршрут
	№ 4 «Новый Оскол АС – ч/з «Танк» -пл. Свободы –ж/д вокзал –
ул.1 Конной Армии»

	Остановки
	Новый Оскол АС, 
Кафе «Елена»,
пл.Свободы,
ул.Кирзаводская,
 СХТ,
ул.Кооперативная,
ул.Колхозная,
ул.Пушкина, 
ж/д вокзал, 
ул.Кирова, 
ул.Успенская,
ул.Гагарина,
ул.Ливенская,
ул.Дорожная, 
ул.1 Конной Армии


	Протяженность маршрута
 (км.)
	11          
               

	Режим движения транспортных средств по маршруту
	Начало движения – 07-00 час; окончание движения - 17-30 час.

	
	Время отправления от начального пункта
	Время прибытия до конечного пункта
	График движения

	
	
700  
0755 
0840 
0915 
1000 
1040 
1130 
1515 
1625 
1700
	620
730
0820
0855
0935
1020
1100
1150
1550
 1655
1730
	Ежедневно







